
Uchwała Nr 1653/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13 grudnia 2019 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 512 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

w Poznaniu stanowiącym załącznik do uchwały Nr 5314/2018 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 18 maja 2018 roku w sprawie: ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, zmienionym uchwałą 

Nr 5682/2018 z dnia 26 lipca 2018 roku, uchwałą Nr 5710/2018 z dnia 2 sierpnia 2018 roku, 

uchwałą Nr 5885/2018 z dnia 20 września 2018 roku, uchwałą Nr 6037/2018 z dnia  

18 października 2018 roku, uchwałą Nr 6109/2018 z dnia 15 listopada 2018 roku, uchwałą  

Nr 18/2018 z dnia 28 listopada 2018 roku, uchwałą Nr 393/2019 z dnia 26 lutego 2019 roku 

oraz uchwałą Nr 1296/2019 z dnia 26 września 2019 roku, § 18 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 18. 
 

Biuro Nadzoru Inwestycyjnego „BI” 
 

Biuro Nadzoru Inwestycyjnego realizuje zadania w zakresie bieżącej kontroli inwestycji  

i remontów obiektów realizowanych przez samorządowe jednostki organizacyjne 

Województwa, finansowane częściowo lub w całości ze środków budżetu Województwa, na 

których kontrolowanie przez Urząd zezwalają przepisy prawa oraz w zakresie uczestniczenia  

w procesie wykonywania okresowych przeglądów gwarancyjnych i monitorowania obiektów 

Urzędu. Biuro prowadzi sprawy związane z zakończonym przedsięwzięciem 

pn. „Budowa siedziby Urzędu Marszałkowskiego i Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

w Poznaniu.” 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 1653/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13 grudnia 2019 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

Zmiany wprowadzane do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu dotyczą aktualizacji wykazu zadań realizowanych 

przez Biuro Nadzoru Inwestycyjnego Urzędu. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 

 

 

 

   Sekretarz 

Województwa Wielkopolskiego 

          Tomasz Grudziak 

 

 


